

*AA-Byg Eftf. ApS
Mørkhøjvej 20
5792 Årslev*

CVR-nr: 35 39 01 70

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AA-Byg Eftf. ApS
Mørkhøjvej 20
5792 Årslev

Telefon: 23 30 85 28

CVR-nr.: 35 39 01 70

Stiftet: 1. juli 2013

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Bo Skytthe Skaarup

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværk og tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 58 tkr. mod 77 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	398.541	428.537
1 Personalemkostninger	319.980-	318.320-
DRIFTSRESULTAT	78.561	110.217
Andre finansielle omkostninger	3.720-	11.240-
RESULTAT FØR SKAT	74.841	98.977
Skat af årets resultat	16.610-	22.240-
ÅRETS RESULTAT	58.231	76.737
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Overført resultat	1.231	20.237
DISPONERET I ALT	58.231	76.737

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.556	8.319
Andre tilgodehavender	0	58.143
Tilgodehavender	394.556	66.462
Likvide beholdninger	119.878	483.773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	514.434	550.235
AKTIVER	514.434	550.235

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	163.414	162.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	57.000	56.500
	300.414	298.683
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.591	27.421
Selskabsskat	6.610	15.910
Anden gæld	103.858	177.505
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	71.961	30.716
	214.020	251.552
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	214.020	251.552
PASSIVER	514.434	550.235

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	21.116	19.456
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	319.980	318.320
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
Ford Transit BW 62 147		
Udløb 1/1-2023. 12 md a kr. 2.545	30.540	
Restbeløb ved udløb	40.000	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		